
 
Ostróda, dnia 24.07.2024 r. 

Zamawiający: 

Zespół Szkół Rolniczych w Ostródzie 

ul. Czarnieckiego 69 

14-100 Ostróda 
 

Do wszystkich zainteresowanych 
 
 

 
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

 
 

Dostawa wyposażenia IT do siedziby Zamawiającego w projekcie „Agroturystyka z Witosem”. 
 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) – dalej: 
ustawa Pzp, Zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 
 
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 7, złożoną przez wykonawcę:  
 

 
Ogólnopolska Grupa IT Danuta Walczak 

ul. Armii Krajowej 3/161 
10-072 Olsztyn 

 
 
 
 
 
 



 
Ranking złożonych ofert: 

Numer 
oferty 

Wykonawca* Kryterium 
1 
Cena 
Wartość                       
z oferty  
w zł 

Kryterium 1 
Cena                  –  
waga 60 % 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
Okres gwarancji              
i rękojmi  
Wartość z oferty 

Kryterium 2 
Okres gwarancji              
i rękojmi  
 – waga 40 % 
przyznana punktacja 

Łączna 
punktacja 

 
1 

CEZAR  
Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o. 

ul. Wolność 8 lok. 4 
26-600 Radom 

341161,25  - 
12 miesięcy  

  
- - 

 
2 

NEO Technika Sp. J.  
Tomasz Polito i Cezariusz Zalewski 

ul. Grunwaldzka 19G 
14-100 Ostróda 

368870,90  - 
36 miesięcy  

  
- - 

3 
Wilanka sp. z o.o. 

ul. Lindleya 16 
02-013 Warszawa 

306622,19  - 
36 miesięcy  

  
- - 

4 

NET SYSTEM  
Paweł Tadla 

ul. Przechodnia 6 
14-100 Ostróda 

358948,65  - 
36 miesięcy  

  
- - 

5 
X3D Sp. z o.o. 
ul. Ceynowy 21 
77-100 Bytów 

389721,15  - 
36 miesięcy  

  
- - 

6 

Web-Profit  
Maciej Kuźlik 

ul. Spokojna 18 
41-940 Piekary Śląskie 

336758,40  - 
36 miesięcy  

  
- - 

7 

Ogólnopolska Grupa IT  
Danuta Walczak 

ul. Armii Krajowej 3/161 
10-072 Olsztyn 

338137,28  60,00 
36 miesięcy  

  
40,00 100 

 

 
* Zamawiający wskazuje nazwę albo imię i nazwisko, siedzibę albo miejsce zamieszkania, jeżeli jest miejscem wykonywania działalności wykonawcy, którego ofertę wybrano, oraz nazwy albo imiona i nazwiska, 
siedziby albo miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami wykonywania działalności wykonawców, którzy złożyli oferty. 


